

### HUSEIN SUGAR MILLS LIMITED

Annual Report 2016

#### **PROXY FORM**

| I/We                   |                            | of                           |   |
|------------------------|----------------------------|------------------------------|---|
| being the member of    | HUSEIN SUGAR MILLS LIN     | MITED                        |   |
| hereby appoint Mr. /N  | 1rs./Miss                  |                              |   |
| who is a member of th  | ne company vide Registered | Folio/CDC participant ID.N   | 0   |
| or failing whom Mr. /N | Mrs./Miss                  |                              |   |
| who is also a member   | of the company vide Regist | ered Folio/CDC participant I | D.No  |
| at its Registered Head |                            | 0-A E/1, Old FCC, Gulberg    | neral Meeting of the Company to be held III, Lahore on Tuesday, the 31st January, |
| Signed this            | day of                     | 2017.                        |   |
| WITNESS  1. Signature  |                            |                              |   |
| Name                   |                            |                              |   |
| Address                |                            |                              | (Signature on<br>Rupees Five  |
|                        |                            |                              | Revenue Stamp)  |
| CNIC or Passport No    | o                          |                              | Signature should agree with specimen signature with the company                   |
| 2. Signature           |                            |                              |   |
| Name                   |                            |                              |   |
| Address                |                            |                              |   |
|                        |                            |                              |   |
| CNIC or Passport No    | n                          |                              |   |

#### **Notes:**

- 1. A member entitled to attend and vote at the meeting may appoint any other member as his/her proxy to attend the meeting and vote.
- 2. If a member is unable to attend the meeting, they may complete and sign this form and send it to the company secretary, the Husein Sugar Mills Limited, Lahore so as to reach not less then 48 hours before the time appointed for holding the meeting.
- **3.** For CDC Shareholders in addition to above the following requirements have to be met.
- i) In case of individual, the account holder or sub account holder and / or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall submit the proxy form as per requirement notified by the Company.
- ii) The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.
- iii) Attested copies of CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
- iv) The Proxy shall produce his/her original CNIC or original passport at the time of the meeting.
- v) In case of corporate entity being a Member, the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signature of the nominee/attrorney shall have to be submitted (unless it has been provided earlier) along with the proxy form to the Company.

. ہوں) پراکسی فارم (مختارنامے ) کے ہمراہ کمپنی میں جمع کرانا ہوگا۔

## **HUSEIN SUGAR MILLS LIMITED**



# مختارنامه

|  |                    | <i></i>   | میں اہم                           |
|--|--------------------|---|-----------------------------------|
| اور ایاسی ڈی سی  |                    | بِرُ مازلمٹیڈ اور حامل عام حصص، بمطابق شیئر رجسر فولیونمبر  | بحیثیت رکن حسین شو                |
| )نبر   | ك( زيلى كھاتە      | ) آئی ڈی نمبراورسبا کا ؤ:   | بارٹیسپینٹ (شرکت                  |
|  |                    | کواپیزا ہمار  |                                   |
| منعقد ہونے والے کمپنی کے سالا نہا جلاس عام                                 |                    | ای۔1،اولڈایف۔ یی سی،گلبرگ-3،لاہورمیں صبح 00.  | -رمقام 30۔اے/ا                    |
| ا کرتے ہیں۔  | )مقرر کرتا ہول     | متعال کرنے یاکسی بھی التواء کی صورت اپنا/ ہمارا بطور مختار (پراکسی  | میں حق رائے دہی ا                 |
| 2 کور شخط کئے گئے۔   | 2017,              |   | آج بروز                           |
|  |                    |   | گوامان:                           |
|  |                    |   | ر من المنطط:                      |
|  |                    |   | نام:                              |
| پانچ روپے مالیت کے رسیدی ٹکٹ پر دستخط                                      |                    |   | ~~                                |
|  |                    | <br>ناختی کارڈیا یاسپورٹ نمبر:  | —<br>کمپیوٹرائز ڈ شن              |
| وستخط كمبنى كےنمونه دستخط سےمماثل ہونے چائیں                               |                    |   | — -2<br>دستخط:                    |
|  |                    |   | ع- و محط. <u></u>                 |
|  |                    |   | :  v<br>**                        |
|  |                    | ۔<br>ماختی کارڈیا پاسپورے نمبر:   | <br>کمیده ٹرائن ڈیژ               |
|  |                    |   | — ·                               |
| یے کا حق تفویض کرسکتا ہے۔  | کرنے اور ووٹ د_    | ن ) جوا جلاس میں شرکت اورووٹ دینے کا مجاز ہوا،اپنی جگہ کسی کوبطور نا ئب شرکت  | کوٹ.<br>1۔ ایک مبر(ر <sup>ک</sup> |
| نے ہے کم از کم 48 گھنے قبل کمپنی سیکرٹری حسین شوگر ملز                     | ندا جلاس شروع ہو۔  | ں ) جواجلاس میں شرکت نہیں کرسکتا ، وہ اس فارم وکھمل کرےاورد تنظ کرنے کے بع  | 2۔ ایک ممبر(رک                    |
|  |                    | چ پرارسال کردے۔   |                                   |
| ·*(u / · · · · · · · · · · · · · · · · · ·                                 |                    | ہولڈر ہونے کی صورت میں درج بالا کے علاوہ ذیل میں درج ہدایات پر بھی عمل کرنا '<br>:  |                                   |
| ؤنٹ میں ہوں اوران کی رجشر ین کی تفصیلات تو اعدو صوالط کے مطابق آپ<br>۔     | •                  | فردہونے کی صورت میں اکا ؤنٹ ہولڈریاسب اکا ؤنٹ ہولڈراور ایاوہ جس کی۔<br>لوڈ ہوں انہیں کمپنی کی جانب سے دی گئی ہدایات کی روثنی میں پرانسی فارم جمع کران | (الف)                             |
| ی کارد نمسر ز فارم بر در رج بهول _   |                    | ود ہوں این بھی جانب سے دی ہوایات کا روی میں پڑا کا امرام کی حرام<br>مختار نامے پر بطور گواہان دوا فراد کے دستخط ہونے جاہئیں اوران کے نام، یتے اور     | (پ)                               |
| • 1  |                    | بینیفیشل اونرز (منتفید مونے والے فرد ) کمپیوٹرائز ڈ تو می شاختی کارڈیایا سپورٹ  | (3)                               |
|  |                    | ۔۔<br>اجلاس کے وقت نائب کوا پنااصل کمپیوٹرائز ڈقو می کارڈیااصل پاسپورٹ پیش کرنا ہ   | (,)                               |
| دِكردهٔ څخص/اٹارنی کے نمونہ دستخط پاورآف اٹارنی (اگر پہلے فراہم نہ کئے گئے | کی قرارداد/مع نامز | کار پوریٹ ادارہ ہونے کی صورت میں بحثیت ممبر (رکن)، بورڈ آف ڈائر یکٹرز   | (,)                               |